
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/211/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 3 października 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy dla mostów w gminie Krajenka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

roku poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska w Krajence uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę dla mostu w Krajence: Most 600-lecia nadania praw miejskich Krajence, którego 

lokalizację i położenie określono w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Nadaje się nazwę dla mostu w Żeleźnicy: Most im. Andrzeja Danaborskiego, którego lokalizację 

i położenie określono w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Nadaje się nazwę dla mostu w Skórce: Most im. Władysława Jagiełły, którego lokalizację i położenie 

określono w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Adam Klaryński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 6477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6477



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6477


		2017-10-09T09:44:08+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




